令和  年  月  日

   美郷町長 松 田 知 己 様

補助事業者

補 助 事 業 等 実 績 報 告 書

 令和  年  月  日付指令美企第      号により補助金等の決定を受けました下記事業の実績について、美郷町補助金等の適正化に関する規則第

10条の規定により次のとおり報告します。

記

事 業 名 美郷町活力ある地域づくり事業

 事 業 計 画 実 績
備 考

事
業
執
行
の
状
況

事 業 内 容 数 量 金 額 事 業 内 容 数 量 金 額

  円   円

事業着手年月日           年   月   日
その他 参考事項

事業完了年月日           年   月   日

補助金の交付決定年月日   令和   年   月    日

補助金の交付決定額                     円

※ 決算書等がある場合添付すること。

令和●●年 ●月●●日

   美郷町長 松 田 知 己 様

補助事業者 ●●町内会

会長 秋 田 一 郎

補 助 事 業 等 実 績 報 告 書                     （記入例）

 令和○○年○月○○日付指令美企第△△△号により補助金等の決定を受けました下記事業の実績について、美郷町補助金等の適正化に関する規

則第10条の規定により次のとおり報告します。

記

事 業 名 美郷町活力ある地域づくり事業

 事 業 計 画 実 績
備 考

事
業
執
行
の
状
況

事 業 内 容 数 量 金 額 事 業 内 容 数 量 金 額

花苗 200本 20,000円 花苗 200本 21,000円

肥料 10袋 8,000円 肥料 10袋 7,200円

除草剤 5袋 3,000円 除草剤 5袋 3,000円

プランター 50個 25,000円 プランター 50個 26,500円

耕運機借用 一式 10,000円 耕運機借用 一式 10,000円

散水用ホース 一式 6,000円 散水用ホース 一式 6,000円

計  72,000円 計  73,700円

事業着手年月日       令和３０年  ５月  １日
その他 参考事項

事業完了年月日       令和３０年  ８月 ３１日

補助金の交付決定年月日   令和３０年  ５月  １日

補助金の交付決定額           ４８，０００円

※ 決算書等がある場合添付すること。